СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,

Республика Башкортостан, 453833

Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан шестого созыва по единому избирательному округу Тюрина Виктора Николаевича
В связи со смертью депутата Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан шестого созыва по единому избирательному округу Тюрина Виктора Николаевича, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части  9 статьи 23 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан шестого созыва по единому избирательному округу Тюрина Виктора Николаевича, в связи со смертью.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета

              В.Н. Косарев

г. Сибай

21 марта 2025 года
№ 87